



### نماهنگ عاشقان قدیمی تولید و منتشر شد

فرهنگسرای ارسباران به مناسبت شهادت دبیر کل حزب الله لبنان نماهنگ «عاشقان قدیمی» را تولید و در فضای مجازی منتشر کرد. به مناسبت شهادت جانشین شهادت دبیر کل حزب الله لبنان، مبارز خستگی ناپذیر و شخصیت برجسته جبهه مقاومت شهید سیدحسن نصرالله، نماهنگ «عاشقان قدیمی» با صدای امید معنوی کاری از فرهنگسرای ارسباران تولید و در فضای مجازی منتشر شد. نغمه مستشار نظام شاعر، امید معنوی خواننده و آهنگسازی و تنظیم این اثر را بارید زارع بر عهده داشته است. همچنین تدوین این محصول بر عهده مرتضی طیبی بوده است. علاقه‌مندان برای تماشای این نماهنگ می‌توانند به صفحات مجازی فرهنگسرای ارسباران در پیام‌رسان‌های بله، اپتا و کانال آپارات مراجعه کنند. ایرنا



### کاش او را می‌شناختم

حجت‌الاسلام محمدرضا زائری نویسنده کتاب «نصرالله» خاطره‌ای از دیدار خود با شهید سیدحسن نصرالله که به سید رهبران جهان عرب مشهور بود را منتشر کرد. زائری نوشته است: وقتی آن گفت‌وگوی خاطره‌انگیز و شیرین تمام شد. گفتم می‌شود یکی دو خط یادگار توی دفترم برای خوانندگان ایرانی مان بنویسید؟ نوشت: از شما ممنونم و دوستدار و دعاگویتان هستم و امیدوارم که مرا در دعای خالصانه و شریف‌تان فراموش نکنید! بعد هم همان روان‌نویس مشکی با بدنه خاکستری را به یادگار گرفتم. سعی کردم کتاب «نصرالله» تصویری متفاوت از او ارائه دهد. پشت جلد کتاب نوشتم حتی کسی که دوستش ندارد باید او را بشناسد و کاش او را می‌شناختم. ایسنا

### علی داریبی قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی:

## سید حسن نصرالله، الگو و اسوه مقاومت بود



محله حاره حر یک در ضاحیه بیروت پایتخت لبنان، «سید حسن نصرالله» دبیر کل حزب الله و چند تن از فرماندهان جبهه مقاومت به شهادت رسیدند. اصباحیر

و دفاع از استقلال طلبان بود. او رهبری محبوب و دوست داشتنی در میان کشورهای عربی بود. چند سال قبل در یک نظر سنجی «سید حسن» محبوب‌ترین رهبر عربی شناخته شده بود. اسرائیل رژیم بدون سرزمین و غاصب در برابر انتظار جهانیان تهدید می‌کند و قتل عام و ترور بره انداخته است. سازمان ملل، سازمان کنفرانس اسلامی و سایر مجامع طرفدار حقوق بشر جز «محکوم کردن لفظی» اقدام عملی برای مقابله با «هراس جهانی» که رژیم غاصب به راه انداخته است نکرده‌اند و همه این نسل کشی با حمایت آمریکا و متحدان آن در حال انجام است. بی‌گمان حزب الله لبنان، جوانان غیور جبهه مقاومت، مسلمانان به ستوه آمده از اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی این جنایت را بی‌پاسخ نخواهند گذاشت. شهادت سید مقاومت، سیدحسن نصرالله را به جهان بشریت و طرفداران صلح، استقلال، آزادی و همه مسلمانان و آزادگان جهان تبریک و تسلیت عرض می‌نمایم. در پی حمله شامگاه جمعه هواپیماهای رژیم صهیونیستی به محله مسکونی

علی داریبی در یادداشتی از سیدحسن نصرالله رهبر و دبیر کل شهید حزب الله لبنان، الگو و اسوه مقاومت نوشت.

متن یادداشت قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور به شرح زیر است:

«حجت‌الاسلام سیدحسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان و جمعی از همسرانش در اثر بمباران وحشیانه رژیم کودک کش و غاصب اسرائیل به شهادت رسید. در سال ۱۳۸۷ زمانی که قائم مقام سازمان صدا و سیما بودم در بیروت دیداری خصوصی با او داشتم. زبان فارسی را به خوبی صحبت می‌کرد و بشاش و خندان با صمیمیتی مثال زدنی ما را در آغوش گرفت و از امام خمینی (ره) مقام معظم رهبری و انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن گفت. رحمت خدا بر او باد. در عاشورای سال ۱۳۹۲ به همراه دوست عزیزم رکن آبادی، شهید منا که سفیر ایران در لبنان بود در مراسم سخنرانی او شرکت کردم و «لبیک یا حسین» را که ترجمه می‌کرد بر جان و دلم می‌نشست. «سید حسن نصرالله» رهبر و دبیر کل حزب الله لبنان، الگو و اسوه مقاومت و نبرد علیه اشغالگران و رژیم صهیونیستی



### تغییر زمان برگزاری دومین نمایشگاه صنعت موسیقی

زمان برگزاری دومین نمایشگاه صنعت موسیقی، برای دومین بار در سال جاری تغییر کرد و قرار است این نمایشگاه آبان ماه برگزار شود. دومین نمایشگاه صنعت موسیقی قرار بود روزهای چهارم تا هفتم تیرماه امسال برگزار شود که این رویداد به دلیل همزمانی با چهلمین روز شهادت آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی و برگزاری انتخابات ریاست جمهوری به تعویق افتاد و قرار شد دومین نمایشگاه صنعت موسیقی ۱۰ تا ۱۳ مهرماه امسال برگزار شود. اکنون براساس اعلام ستاد برگزاری دومین نمایشگاه صنعت موسیقی، زمان برگزاری این رویداد به دلیل اعلام پنج روز عزای عمومی در کشور در پی شهادت سیدحسن نصرالله، از ۱۰ مهرماه به ۲۹ آبان تا ۲ آذر در محل مرکز نمایشگاهی برج میلاد تهران تغییر یافت. نمایشگاه صنعت موسیقی که در دوره گذشته با استقبال میلیونی و گسترده علاقه‌مندان به این حوزه برگزار شده بود، این بار در دومین دوره خود پذیرای چهره‌های سرشناس موسیقی ایران نیز خواهد بود. ایرنا



### نامه سرگشاده ۵۰۰ ناشر به نمایشگاه کتاب فرانکفورت

«ناشران برای فلسطین» یک ائتلاف همبستگی جهانی متشکل از بیش از ۵۰۰ ناشر در ۵۰ کشور در نامه‌ای سرگشاده به نمایشگاه کتاب فرانکفورت که امسال از ۲۵ تا ۲۹ مهر برگزار می‌شود و انتظار می‌رود بیش از ۲۰۰ هزار بازدیدکننده داشته باشد، منتشر کردند و از برگزارکنندگان آن خواستند تا جنایت اسرائیل علیه نویسنده‌ها، دانشجویان، مدارس، دانشگاه‌ها، کتابخانه‌ها، آرشیوها و ناشران کتاب در غزه را محکوم کنند. این بیانیه به لغو مراسم اهدای جایزه به عدنیه شبلی نویسنده فلسطینی در اکتبر گذشته اشاره کرده و همچنین به تعهد نمایشگاه برای افزایش برنامه‌های اسرائیلی پرداخته است. علاوه بر این، سرکوب همبستگی فلسطینی‌ها توسط دولت آلمان نیز به عنوان زمینه‌ساز این درخواست مطرح شده است. در اکتبر ۲۰۲۳، مراسم اهدای جایزه به نویسنده فلسطینی عدنیه شبلی که در نمایشگاه کتاب فرانکفورت برنامه‌ریزی شده بود، لغو و به تعویق افتاد. ایسنا



### کتاب عقيله در کتابفروشی‌های لبنان عرضه شد

کتاب «عقیله»، روایتی از زندگی بانوی کربلا، حضرت زینب کبری (س)، نوشته الهام امین به تازگی به زبان عربی ترجمه و در کتابفروشی‌های لبنان عرضه شد. کتاب «عقیله» به قلم معصومه مقدم به عربی ترجمه و از سوی انتشارات دار تمکین لبنان منتشر شد. این کتاب با مقدمه‌ای از محمدحسین رجیبی دوانی که برای اولین بار در نمایشگاه کتاب بغداد هم عرضه شده، روایتی از زندگی حضرت زینب (س) است. کتاب «عقیله» تلفیقی از نثر ادبی و مستندنگاری است. نویسنده کوشیده با بهره بردن از منابع متعدد، زندگی حضرت زینب (س) را به تصویر بکشد. داستان زندگی حضرت زینب (س) در این کتاب، از روز میلاد ایشان آغاز می‌شود. نویسنده پس از آن با توجه به جزئیات زندگی بانوی صبر و بردباری، به دلیل نامگذاری، مهر رسول خدا (ص) بر حضرت زینب (س)، جایگاه ایشان در خانواده و... پرداخته است. در هر بخش نیز امین به خوبی به ارائه منابعی که از آنها بهره برده، پرداخته است. اتسنیم